KUPFER-LINE - C-RAZOR
COPPER-LINE - C-RAZOR
GERMAN INNOVATION – ONE CUT AHEAD
FR
Ä
S
W
E

D2
h6
mm
L1
mm
L2
mm
L3
mm
ER
mm
F
mm
3,0 HC944030-00001 3 6 60 7,5 - 0,1 -
HC944030-09002 3 6 60 3 9 0,2 0,075
HC944030-15002 3 6 60 3 15 0,2 0,075
HC944030-20002 3 6 60 3 20 0,2 0,075
HC944030-25002 3 6 60 3 25 0,2 0,075
HC944030-09005 3 6 60 3 9 0,5 0,075
HC944030-15005 3 6 60 3 15 0,5 0,075
HC944030-20005 3 6 60 3 20 0,5 0,075
HC944030-25005 3 6 60 3 25 0,5 0,075
4,0 HC944040-00001 4 6 60 10 - 0,1 -
HC944040-12002 4 6 60 4 12 0,2 0,1
HC944040-18002 4 6 60 4 18 0,2 0,1
HC944040-24002 4 6 60 4 24 0,2 0,1
HC944040-30002 4 6 60 4 30 0,2 0,1
HC944040-12005 4 6 60 4 12 0,5 0,1
HC944040-18005 4 6 60 4 18 0,5 0,1
HC944040-24005 4 6 60 4 24 0,5 0,1
HC944040-30005 4 6 60 4 30 0,5 0,1
6,0 HC944060-000015 6 6 60 15 - 0,15 -
HC944060-18005 6 6 60 6 18 0,5 0,15
HC944060-24005 6 6 60 6 24 0,5 0,15
HC944060-30005 6 6 60 6 30 0,5 0,15
HC944060-18010 6 6 60 6 18 1 0,15
HC944060-24010 6 6 60 6 24 1 0,15
HC944060-30010 6 6 60 6 30 1 0,15
8,0 HC944080-00002 8 8 60 20 - 0,2 -
HC944080-24005 8 8 60 8 24 0,5 0,2
HC944L080-32005 8 8 75 8 32 0,5 0,2
HC944L080-40005 8 8 75 8 40 0,5 0,2
HC944080-24010 8 8 60 8 24 1 0,2
HC944L080-32010 8 8 75 8 32 1 0,2
HC944L080-40010 8 8 75 8 40 1 0,2
10,0 HC944100-00002 10 10 60 25 - 0,2 -
HC944100-30005 10 10 75 10 30 0,5 0,25
HC944100-40005 10 10 75 10 40 0,5 0,25
HC944L100-50005 10 10 100 10 50 0,5 0,25
HC944100-30010 10 10 75 10 30 1 0,25
HC944100-40010 10 10 75 10 40 1 0,25
HC944L100-50010 10 10 100 10 50 1 0,25
12,0 HC944120-00002 12 12 75 30 - 0,2 -
HC944120-36005 12 12 75 12 36 0,5 0,3
HC944L120-48005 12 12 100 12 48 0,5 0,3
HC944L120-60005 12 12 100 12 60 0,5 0,3
HC944120-36010 12 12 75 12 36 1 0,3
HC944L120-48010 12 12 100 12 48 1 0,3
HC944L120-60010 12 12 100 12 60 1 0,3
WERKZEUGE FÜR DIE KUPFERBEARBEITUNG
TOOLS FOR MACHINING COPPER
BESTELL-NUMMER
ORDER NUMBER
D1
mm
D2
h6
mm
L1
mm
L2
mm
L3
mm
R
mm
F
mm
3,0 HC934030-090 3 6 60 3 9 1,5 0,075
HC934030-150 3 6 60 3 15 1,5 0,075
HC934030-200 3 6 60 3 20 1,5 0,075
HC934030-250 3 6 60 3 25 1,5 0,075
4,0 HC934040-120 4 6 60 4 12 2 0,1
HC934040-180 4 6 60 4 18 2 0,1
HC934040-240 4 6 60 4 24 2 0,1
HC934040-300 4 6 60 4 30 2 0,1
6,0 HC934060-180 6 6 60 6 18 3 0,15
HC934060-240 6 6 60 6 24 3 0,15
HC934060-300 6 6 60 6 30 3 0,15
8,0 HC934080-240 8 8 60 8 24 4 0,2
HC934L080-320 8 8 75 8 32 4 0,2
HC934L080-400 8 8 75 8 40 4 0,2
10,0 HC934100-300 10 10 75 10 30 5 0,25
HC934100-400 10 10 75 10 40 5 0,25
HC934L100-500 10 10 100 10 50 5 0,25
12,0 HC934120-360 12 12 75 12 36 6 0,3
HC934L120-480 12 12 100 12 48 6 0,3
HC934L120-600 12 12 100 12 60 6 0,3
4,0 078PWKA040 4 6 6 50
 078PW060 6 6 20 60
  Durchmesserbereich:
 3,0 bis 12,0 mm

mm
D2
h6
mm
L1
mm
L2
mm
L3
mm
R
mm
F
mm
0,3 HC933MUTA003-009 0,3 4 50 0,3 0,9 0,15 0,0075
HC933MUTA003-015 0,3 4 50 0,3 1,5 0,15 0,0075
HC933MUTA003-024 0,3 4 50 0,3 2,4 0,15 0,0075
HC933MUTA003-030 0,3 4 50 0,3 3 0,15 0,0075
HC933MUTAA003-009 0,3 6 50 0,3 0,9 0,15 0,0075
HC933MUTAA003-015 0,3 6 50 0,3 1,5 0,15 0,0075
HC933MUTAA003-024 0,3 6 50 0,3 2,4 0,15 0,0075
HC933MUTAA003-030 0,3 6 50 0,3 3 0,15 0,0075
0,4 HC933MUTA004-012 0,4 4 50 0,4 1,2 0,2 0,01
HC933MUTA004-020 0,4 4 50 0,4 2 0,2 0,01
HC933MUTA004-032 0,4 4 50 0,4 3,2 0,2 0,01
HC933MUTA004-040 0,4 4 50 0,4 4 0,2 0,01
HC933MUTAA004-012 0,4 6 50 0,4 1,2 0,2 0,01
HC933MUTAA004-020 0,4 6 50 0,4 2 0,2 0,01
HC933MUTAA004-032 0,4 6 50 0,4 3,2 0,2 0,01
HC933MUTAA004-040 0,4 6 50 0,4 4 0,2 0,01
0,5 HC933MUTA005-015 0,5 4 50 0,5 1,5 0,25 0,0125
HC933MUTA005-025 0,5 4 50 0,5 2,5 0,25 0,0125
HC933MUTA005-040 0,5 4 50 0,5 4 0,25 0,0125
HC933MUTA005-050 0,5 4 50 0,5 5 0,25 0,0125
HC933MUTAA005-015 0,5 6 50 0,5 1,5 0,25 0,0125
HC933MUTAA005-025 0,5 6 50 0,5 2,5 0,25 0,0125
HC933MUTAA005-040 0,5 6 50 0,5 4 0,25 0,0125
HC933MUTAA005-050 0,5 6 50 0,5 5 0,25 0,0125
0,6 HC933MUTA006-018 0,6 4 50 0,6 1,8 0,3 0,015
HC933MUTA006-030 0,6 4 50 0,6 3 0,3 0,015
HC933MUTA006-045 0,6 4 50 0,6 4,5 0,3 0,015
HC933MUTA006-060 0,6 4 50 0,6 6 0,3 0,015
HC933MUTAA006-018 0,6 6 50 0,6 1,8 0,3 0,015
HC933MUTAA006-030 0,6 6 50 0,6 3 0,3 0,015
HC933MUTAA006-045 0,6 6 50 0,6 4,5 0,3 0,015
HC933MUTAA006-060 0,6 6 50 0,6 6 0,3 0,015
0,8 HC933MUTA008-024 0,8 4 50 0,8 2,4 0,4 0,02
HC933MUTA008-040 0,8 4 50 0,8 4 0,4 0,02
HC933MUTA008-060 0,8 4 50 0,8 6 0,4 0,02
HC933MUTA008-080 0,8 4 50 0,8 8 0,4 0,02
HC933MUTAA008-024 0,8 6 50 0,8 2,4 0,4 0,02
HC933MUTAA008-040 0,8 6 50 0,8 4 0,4 0,02
HC933MUTAA008-060 0,8 6 50 0,8 6 0,4 0,02
HC933MUTAA008-080 0,8 6 50 0,8 8 0,4 0,02
1,0 HC933MUTA010-030 1 4 50 1 3 0,5 0,025
HC933MUTA010-050 1 4 50 1 5 0,5 0,025
HC933MUTA010-080 1 4 50 1 8 0,5 0,025
HC933MUTA010-100 1 4 50 1 10 0,5 0,025
HC933MUTAA010-030 1 6 50 1 3 0,5 0,025
HC933MUTAA010-050 1 6 50 1 5 0,5 0,025
HC933MUTAA010-080 1 6 50 1 8 0,5 0,025
HC933MUTAA010-100 1 6 50 1 10 0,5 0,025
 078PW060 6 6 20 60
WERKZEUGE FÜR DIE KUPFERBEARBEITUNG
TOOLS FOR MACHINING COPPER
BESTELL-NUMMER
ORDER NUMBER
D1
mm
D2
h6
mm
L1
mm
L2
mm
L3
mm
R
mm
F
mm
1,5 HC933MUTA015-045 1,5 4 50 1,5 4,5 0,75 0,0375
HC933MUTA015-075 1,5 4 50 1,5 7,5 0,75 0,0375
HC933MUTA015-110 1,5 4 50 1,5 11 0,75 0,0375
HC933MUTA015-150 1,5 4 50 1,5 15 0,75 0,0375
HC933MUTAA015-045 1,5 6 50 1,5 4,5 0,75 0,0375
HC933MUTAA015-075 1,5 6 50 1,5 7,5 0,75 0,0375
HC933MUTAA015-110 1,5 6 50 1,5 11 0,75 0,0375
HC933MUTAA015-150 1,5 6 50 1,5 15 0,75 0,0375
2,0 HC933MUTA020-060 2 4 50 2 6 1 0,05
HC933MUTA020-100 2 4 50 2 10 1 0,05
HC933MUTA020-150 2 4 50 2 15 1 0,05
HC933MUTA020-200 2 4 50 2 20 1 0,05
HC933MUTAA020-060 2 6 50 2 6 1 0,05
HC933MUTAA020-100 2 6 50 2 10 1 0,05
HC933MUTAA020-150 2 6 50 2 15 1 0,05
HC933MUTAA020-200 2 6 50 2 20 1 0,05
 078PW060 6 6 20 60
ALX1
HSC
Z             3

D1
mm
D2
h6
mm
L1
mm
L2
mm
L3
mm
ER
mm
F
mm
0,5 HC943MUTA005-015 0,5 4 50 0,5 1,5 0,1 0,0125
HC943MUTA005-025 0,5 4 50 0,5 2,5 0,1 0,0125
HC943MUTA005-040 0,5 4 50 0,5 4 0,1 0,0125
HC943MUTA005-050 0,5 4 50 0,5 5 0,1 0,0125
HC943MUTAA005-015 0,5 4 50 0,5 1,5 0,1 0,0125
HC943MUTAA005-025 0,5 6 50 0,5 2,5 0,1 0,0125
HC943MUTAA005-040 0,5 6 50 0,5 4 0,1 0,0125
HC943MUTAA005-050 0,5 6 50 0,5 5 0,1 0,0125
1,0 HC943MUTA010-030 1 4 50 1 3 0,1 0,025
HC943MUTA010-050 1 4 50 1 5 0,1 0,025
HC943MUTA010-075 1 4 50 1 7,5 0,1 0,025
HC943MUTA010-100 1 4 50 1 10 0,1 0,025
HC943MUTAA010-030 1 6 50 1 3 0,1 0,025
HC943MUTAA010-050 1 6 50 1 5 0,1 0,025
HC943MUTAA010-075 1 6 50 1 7,5 0,1 0,025
HC943MUTAA010-100 1 6 50 1 10 0,1 0,025
1,5 HC943MUTA015-045 1,5 4 50 1,5 4,5 0,2 0,0375
HC943MUTA015-075 1,5 4 50 1,5 7,5 0,2 0,0375
HC943MUTA015-110 1,5 4 50 1,5 11 0,2 0,0375
HC943MUTA015-150 1,5 4 50 1,5 15 0,2 0,0375
HC943MUTAA015-045 1,5 6 50 1,5 4,5 0,2 0,0375
HC943MUTAA015-075 1,5 6 50 1,5 7,5 0,2 0,0375
HC943MUTAA015-110 1,5 6 50 1,5 11 0,2 0,0375
HC943MUTAA015-150 1,5 6 50 1,5 15 0,2 0,0375
2,0 HC943MUTA020-060 2 4 50 2 6 0,2 0,05
HC943MUTA020-100 2 4 50 2 10 0,2 0,05
HC943MUTA020-150 2 4 50 2 15 0,2 0,05
HC943MUTA020-200 2 4 50 2 20 0,2 0,05
HC943MUTAA020-060 2 6 50 2 6 0,2 0,05
HC943MUTAA020-100 2 6 50 2 10 0,2 0,05
HC943MUTAA020-150 2 6 50 2 15 0,2 0,05
HC943MUTAA020-200 2 6 50 2 20 0,2 0,05
4,0 078PWKA040 4 6 6 50
 078PW060 6 6 20 60
Z             3
ALX1